
SMLOUVA 
o vytvoření a veřejném provozování uměleckého výkonu 

podle autorského zákona 
 
Smluvní strany: pořadatel    SPORTaS s.r.o., se sídlem: Jiráskova 413, 436 01 Litvínov 
                           IČO: 25005430, DIČ: CZ 25005430 
                         Zastoupený Ing. Miroslavem Otcovským, tel. 777 360 346 
                           Kontaktní osoba: Lenka Pecová, tel.: 778 471 748, 476 111 487 
                           e-mail: propagace@citadela-litvinov.cz 
Dále jen: Pořadatel                      

     a       
            
  umělecká agentura  GLOBART s.r.o. se sídlem: Spáčilova 18, 618 00 Brno   
    IČ: 269 11 221   DIČ: CZ26911221                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

                           zaps. u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka číslo 44624 
   zastoupena jednatelem MgA. Jiřím Jahodou tel. 603 840 013  
   e-mail: jiri.jahoda@globart.cz 

Korespondenční adresa: Smetanova 9 – recepce, 602 00 Brno 
 
 
1) Předmět plnění: Umělecká agentura GLOBART s.r.o. touto smlouvou zajistí pro pořadatele 
program podle následujících  dispozic:                                    
 
 Účinkující: Andrea Tögel Kalivodová, Marian Vojtko a Moravské klavírní trio 
                                               
 Představení: KD CITADELA, Podkrušnohorská 1720, 436 01 Litvínov  
            18.11.2022 od 19:00 hodin 
                                                               
2) Cena plnění 
Za uvedené plnění uhradí pořadatel umělecké agentuře částku ve výši: 65 000,-Kč + dopravu 
1x z Brna a 1x z Prahy 6Kč/Km + 21%DPH 
 
3) Podmínky platby: 
Cena je splatná do 10-ti dnů od data konání bezhotovostně na základě faktury vystavené 
agenturou GLOBART.  
 
Pro případ prodlení s placením sjednaly strany smluvní pokutu ve výši 0,5% dlužné částky za 
každý den prodlení. Pro případ, kdy se bez zavinění agentury nebo účinkujících nebude 
program konat, pořadatel v souladu s ust. § 725 Obch. Zák. prohlašuje a stvrzuje podpisem, 
že agentuře zaplatí pokutu v částce 100% sjednané ceny plnění.  

 
4) Další ujednání 
Závazky pořadatele: Naladěné koncertní křídlo, kvalitní osvětlení podia, ozvučení koncertu 
dle rideru zaslaného e-mailem, 2x uzamykatelná šatna s občerstvením /káva, čaj, neperlivá 
voda, džus, obložená mísa, ovoce/, přístup do sálu a šaten 180 min. před začátkem koncertu, 
parkování pro 2 osobní automobily v bezprostřední blízkosti sálu. 
 
Pořadatel nabídne umělecké agentuře GLOBART s.r.o. 2 ks všech tiskovin vydávaných k akci a 
4 volné vstupenky. 

        

mailto:propagace@citadela-litvinov.cz
mailto:jiri.jahoda@globart.cz


 
 
 
5) Zvláštní ujednání 
Tato smlouva bude v plném rozsahu zveřejněna v informačním systému Registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Organizátor zveřejní smlouvu jako povinný subjekt. 
 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství, s výjimkou případů uvedených v ceně, a udělí souhlas s jejich zveřejněním ve 
smyslu zákona č. 106/1999 Sb. 
 
6) Obecná ustanovení  
Tuto smlouvu lze pozměnit nebo zrušit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran. 
Strany označují informace, které si poskytly při jednání o uzavření této smlouvy, jakož i 
obsah této smlouvy, za důvěrné a žádná z nich je nesmí prozradit třetím osobám. Tato 
smlouva se řídí platným českým právním řádem. Jakékoliv neshody při jejím plnění budou 
řešeny především smírem obou stran nebo před Krajským obchodním soudem v Brně. Tato 
smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.   
 
V souvislosti s pandemií Covid 19 se smluvní strany zavázali dodržel nařízená hygienická 
opatření a v případě úplného zákazu akce se pořadatel a umělecká agentura zavazují i 
opakovaně dohodnout přesunutí termínu koncertu. 
 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní odměna za koncert ve smlouvě 
podléhá dle § 504 občanského zákoníku obchodnímu tajemství. 
           
 
 V Brně dne 2.3.2022 
 
           
 
 
 
 
     ------------------------------------------------                       ------------------------------------------------------ 
               Ing. Miroslav Otcovský                                      MgA. Jiří Jahoda  
     jednatel společnosti        jednatel 


